Ego Marinus sparella filius qm. petri sparelle et pascha j scalla

facio. constituo. et ordiao meum certum nuncium. et loco meo pono.

fratrem luchum embronum Janue. ordine predicatorum. ad recipien-

dum et petendum prò me et nomine meo. uncias. septem auri in

angustalibus a pandulfo sparella fratre meo. qui est in galea domini

Alexandrini lanuarii prò redencione mea. et quibus liabitis et receptis.

Rogo vos dominum luchum quatinus domine Adalasie. de panzanis

lanue mittatis in scriptis publicis notarli vel in vestris sigillo vestro

munitis. prò quibus. ipsa habeat prò firmo quod diete uncie VII sint

penes vos. prò redemptione mea et inde dieta domina Adalaxia. hoc

sciverit facere me de carceribus libei-ari. Insuper rogo te fratrem

meum predictum ut viso hoc instrumento dictas VII uncias dicto do-

mino fratri lucho debeas dare sine mora, postulando a dicto domino

fratre lucho ut faciat fieri diete domine Adalasie instrumentum pu-

blicum vel scripturam sigillo prioris fratrum predicatorum roboratam.

prò quibus. ipsa domina Adalasia. certioretur quod ipse frater. luchas

receperit a te dictas uncias. prò redencione mea. quia cum citius

dieta domina A. ipsas litteras habuerit faciet me liberari et ut his

omnibus fidem plenam adhibeatis feci manu publici notarli roborari.

Testes vocati. lacobus panzanus. Bonifacius de murta. et Calecus pan-

zanus. Actum lanue in domo dicti lacobi. MCCXLVIII. Indicione quinta

die VI. lulii bora completorii.

(1) I Registri dei Notari, citati nei ventotto documenti che ripor-

tiamo, trovansi tutti all'Archivio di Stato.
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IL 1248 — 6 Luglio.

{Atti e. s., e. 29 "0).

Venerabili in domino fratri sacro sancte religionis predicatorum

ordinis domino lucho. embrono. lanue. Adalasia de panzanis lanuensis

cum speciali dilectione in salutis auctore salutacionem. Quando bo-

norum hominum racio. iubet prò carceratis tractare liberacionem. Id

circo supplico vestre fraternitati que eciam non rogata prò deo semper

cogitai spiritualia misericorditer operare, quatinus per galeam Ale-

sandrini lanuarii. inquirere procuretis et amicos carceratorum qui

sunt lanue. ut ipsi prò suis incarceratis debeant penes vos deponere

redemptionem. singulorum incarceratorum. et quidcquid receperitis

et prò quibus. mihi in publico instrumento scripto manu publici no-

tarii. significetis et ego cum citius hoc prò firmo habebo. faciam li-

berari illos prò quibus. receperitis redemptiones. preterea mando vobis

universis hominibus existentibus in galea Alexandrini de lanuario

quatinus. viso presente instrumento, redemptionis vestrorum amicorum

et propinquorum incarceratorum lanue. predicto fratri lucho. secu-

riter dare debeatis et ego in anima mea promitto. vobis. quod in con-

tinenti quod ego huiusmodi cartas sigillatas sigillo fratrum predica-

torum vel publicum instrumentum publici notarii a dicto fratre lucho.

quod ipso a nobis pi'edictas redemptiones receperit prefatos incarce-

ratos prò quibus redemptionem. solveritis eidem fratri lucho. faciam

de carceribus liberari. ut his omnibus fidem plenam habere debue-

ritis manu publici notarii feci scribi et roborari. Testes vocati lacobus

panzanus. Bonifacius de murta et Calecus panzanus. Actum lanue. in

domo dicti lacobi. MCC XLVIII Indicione quinta die VI lulii bora

completorii.

III. 1252 — 8 Ottobre.

{Atti del Not. Bartolomeo de Fornari, Reg. I, Parte I, e. 48).

Nos Symon malocellus et lohannes de guisulfo. confiteor dare de-

bere tibi Guillielmo de sancto ginesio. libras Mille ducentas sexa-

ginta lanue videlicet ego Symon libras nongentas sexaginta. et ego

lohannes libras tresceutas que restant tibi ad habendum et recipien-

dum de pannis et telis que fuerunt de ratione Caleche panzani quas

a te emimus et habuimus renunciantes exceptioni non habitorum et

non traditorum pannorum et telarum. quas libras Mille ducentas se-

xaginta. videlicet. ego Symon libras nongentas sexaginta et ego

lohannes libras trecentas tibi vel tuo certo misso per nos vel no-

strum missum dare et solvere promittimus a festo sancti Andree pro-

xime venturo citra in pecunia numerata, ad tuam voluntatem. alio-
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quin penam dupli quisque nostrum prò rata sui debiti, tibi stipulanti

promittimus. prò pena vero et sorte omnia bona nostra habita et

habenda tibi pignori obligamus. et omnes expensas et missiones quas

a dicto termino in antea feceris prò dicto debito habendo vel exi-

gendo in integrum quisque nostrum prò rata sui debiti tibi restituere

promittimus credendo inde tibi tuo solo verbo sine testibus et iura-

mento. Actum lanue in porticu domus Carboni malocelli. M. CCLII.

Indicione X. die octava octubris inter nonam et vesperas. testes Fa-

ravelus cigala. obertus cigala. et lanfrancus cibo.

IV. 1253 — 2 Maggio.

(Atti e. s., Reg. IV, e. 76 "o).

Ego Caleca panzanus confiteor me accepisse et habuisse a te lo-

hanne Ascherio libras triginta unam et solidos duodecim lanue im-

plicatas in mea comuni ratione renuncians exceptioni non numerate

pecunie quas ex quo de portu lanue exiero quo deus mihi melius

administraverit causa negociandi portare debeo. babens potestatem

mittcndi ante me et post me et per riperiam Syrie quam partem vo-

luero cum testibus et faciendi sicut ex aliis rebus quas porto, cum
quibus comuniter expendere debeo et lucrari per libram.

Testes ugetus lercarius et petrinus lercarius. Actum lanue ante

domum canonicorum sancti laurentii qua habitat Guillelmus de valle

speciarius. M.CC.LIII. Indicione X. die secunda martii inter terciam

et nonam.

V. 1253 — 5 Dicembre.

{Atti e. s., e. 267 "o).

Ego Caleca panzanus filius emancipatus lacobi panzani confiteor me
accepisse et habuisse a te Symone de caritate tot denarios lanue

renuncians exceptioni non acceptorum et non traditorum ianuinorum

et omni juri prò quibus nomine cambii tibi vel tuo certo misso dare

et solvere promitto libras quingentas provenorum in proximis nun-

dinis lagneti venturis vel eo tempore quo diete nundine esse debent.

Actum lanue ante domum canonicorum sancti Laurentii qua habitat

Guillelmus de valle speciarius. M.CC.LIII. Indicione XI. die V. de-

cembris circa terciam. Testes Nicolosus grillus filius Amici grilli et

Griletus grillus frater eius.

VI. 1259 — 13 Settembre.

{Atti del Noi. Giberto da Nervi, Reg. II, e. 20 "">).

Nicoletto de Marabotto dichiara a Guglielmo Farmagno che Frexone

Malocello gli consegnò L. 9 in accomandita per negoziarle fuori il
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porto di Genova Actum lanue in banco quod tenere consuevit

Guillelmus leccacorvus quondam Malocellorum. Anno domini Nativi-

tatis M.CC.LVIIII. Indicione prima, die XIII septembris inter primam

et terciam. testes Guillelmus censarius de sancto georgio et Caleca

panzanus.

VII. 1262 — 16 Ottobre.

{Atti e. s., e. 116).

Ego Caleca panzamis confiteor tibi Baliano filio panzani panzani

hanc confessionem recipienti nomine dicti patris tui me ab eo ha-

buisse et recepisse in accomendacione libras viginti quinque lanue

implicatas comuniter in mea comuni implicita renunciaus exceptioni

non numerate et non recepte pecunie et omni juri quas portare debeo

gracia mercandi quo deus mihi melius administrabit ex quo de portu

lanue esiero et ex eis comuniter expendere et lucrari per libram ad

quartam partem proficui sicut ex alia mea comuni implicita quam
portabo habens potestatem mittendi ex dieta accomendacione dicto

patri tuo ante me et post me dimittendi quam partem voluero cum
carta vel testibus. in reditu vero lanue capitale et lucrum diete acco-

mendacionis in potestate dicti patris tui vel eius nuncii ponere et

consignare pi'omitto tibi quarta parte lucri inde michi retenta. Alio-

quin penam dupli diete accomendacionis tibi stipulanti promitto prò

qua pena et ad sic observandum omnia bona mea habita et habenda

tipi pignori obligo. Actum lanue juxta domum qua habitat Rogerius

de Bennama. M.CC.LXII. die XVI octobris inter nonam et vesperas

Indicione V. testes faciolus de sancto Ginesio et Enricus teotonicus

censarius.

Vili. 1262 - 19 Ottobre.

[Atti e. s., e. llf)<'o).

Ego Caleca panzanus confiteor me habuisse et recepisse in acco-

mendacione a te Ansaldo luxio libras centum quadraginta quatuor et

sol. octo lanue que processerunt ex alia accomendacione quam a te

habui et sunt implicata in mea comuni implicita l'enuncians excep-

tioni non numerate et non recepte pecunie et omni juri. Quas por-

tare debeo causa negociandi quo deus mihi melius administrabit ex

quo de portu lanue exivero. et ex eis comuniter expendere et lucrari

per libram ad quartam partem proficui sicut ex alia mea comuni
implicita quam portabo. habens potestatem mittendi tibi ex dieta

accomendacione ante me et post me dimittendi quam partem voluero

cum carta vel testibus. in reditu vero lanue capitale et lucrum diete

accomendacionis in tua vel tui nuncii potestate ponere et consignare
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promitto quarta parte lucri inde mihi retenta. Alioquin penam dupli

diete accomendacionis tibi stipulanti promitto. prò qua pena et ad

sic observandum omnia bona mea habita et habenda tibi pignori

obligo. Actum lanue iuxta domum qua habitat Rogerius de Ben-

nama. M.CC.LXII. die XVIIII octobris inter nonam et vesperas in-

dicione V. testes lacobus de racione et Francischinus de sancto

Ginesio.

IX. 1262 — 19 Ottobre.

{Atti e. s., e. 120).

Ego Caleca panzanus confiteor tibi Anzaldo luxio hanc confessionem

recipienti nomine Mathelini de Guisulfo me ab eo vel alio prò eo

habuisse et recepisse in accomandita libras triginta lanue que pro-

cesserunt ex alia accomendacione et sunt implicate in mea comuni

implicita renuncians exceptioni non numerate et non i-ecepte peccunie

et omni juri. Quas portare debeo causa negociandi quo deus mihi

melius administrabit ex quo de portu lanue exivero et ex eis comu-

niter expendere et lucrari per libram ad quartam partem proficui

sicut ex alia mea comuni implicita quam portabo. habens potestatem

mittendi dicto Mathelino ex dieta accommendacione ante me et post

me dimictendi quam partem voluero cum carta vel testibus. in re-

ditu vero lanue capitale et lucrum diete accomendacionis in potestate

dicti Mathelini vel eius nuncii ponere et consignare promitto tibi

quarta parte lucri inde mihi retenta. Alioquin penam dupli diete ac-

comendacionis tibi stipulanti promitto, prò qua pena et ad sic ob-

servandum omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo.

Actum lanue iuxta domum qua habitat Rogerius de Bennama M.CC.LXII
die XVIIII octobris inter nonam et vesperas. Indicione V. testes la-

cobus de ratione et Francischinus de sancto Ginesio.

X. 1262 — 19 Ottobre.

{Atti e. s., e. 120).

Ego Caleca panzanus confiteor tibi Ansaldo luxio hanc confessionem

recipienti nomine heredum qm. lohannis de Guisulfo me habuisse et

recepisse ab eis vel alio prò eis de eorum pecunia in accomenda-

cione libras triginta lanue quas processerunt ex alia accomendacione

quam habui alias de pecunia dictorum heredum et sunt implicate

in mea comuni implicita. Renuncians exceptioni non numerate et non

recepte peccunie et omni iuri. Quas portare debeo causa negociandi

quo deus mihi melius administrabit ex quo de portu lanue exivero

et ex eis comuniter expendere et lucrari per libram ad quartam pro-

ficui sicut ex alia mea comuni implicita quam portabo. habens pò-
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testatem mictendi dictis heredibus sive tibi prò eis ex dieta acco-

mendacione ante me et post me dimictendi quam partem voluero

eum carta vel testibus in reditu vero lanuam capitale et lucrum diete

accomendacionis in potestatcm dictorum heredum vel eorum nuncii

portare et consignare promitto quarta parte lucri inde mihi retenta.

Alioquin penam dupli diete accomendacionis tibi stipulanti promitto.

prò qua pena et ad sic observandum omnia bona mea habita et ha-

benda tibi pignori obligo. Actum lanue iuxta domum quam habitat

Rogerius de Bennama M.CC.LXII. die XVIIII octobris inter nonam

et vesperas. Indietione quinta, testes lacobus de racione et franci-

schinus de sancto Ginesio.

XI. 1262 — 19 Ottobre.

{Atti e. s., e. 120).

Ego Caleca panzanus facio eonstituo et ordino Ansaldum lusium

et francischinum de sancto Ginesio meos certos nuncios et procura-

tores quemlibet eorum in solidum ita quod occupantis non sit melior

conditio et quod unus inceperit alter perficere et exequi possit ad

petendum exigendum et recipiendum in judicio et extra omne id et

totum quod recipere debeo et debebo in futurum a quacumque per-

sona quacumque occasione et ad agendum et me defendendum contra

quamcun?que personam. excipiendum. opponendum. replicandum re-

spondendum et experiendum. pactum transactionem et concordium

et finem et remissionem facieudum et ad iura mea cedendum et dan-

dum et generaliter ad omnia mea negocia gereuda tractanda facienda

et administranda que ego facere gerere et administrare possem si

presens essem et merita eausarum et negociorum postulabunt et ad

alium procuratorem ad predieta eonstituendum Dans et concedens

dictis meis procuratoribus et cuilibet eorum in solidum et alii pro-

curatori ab eis vel altero eorum constituto in predictis omnibus et

singulis et super omnibus meis bonis fiictis et negociis plenam li-

beram et generalem licenciam potestatem et administracionem pro-

mittens tibi subscripto notarlo stipulanti nomine et vice cuiuscumque

intererit me ratum et firmum perpetuo habiturum quidquid dicti

procuratores mei fecei-int vel alter eorum vel alius procurator ab eis

constitutus fecerit in predictis et quolibet predictorum et circa ea

sub ypotheca et obligacione omnium bonorum meorum ita tamen et

hoc acto quod hec procura duret et vigorem habeat usque tres annos

proxime venturos et non ultra. Actum lanue iuxta domum qua ha-

bitat Rogerius de Bennama. M.CC.LXII. die XVIIII octubris. inter

nonam et vesperas Indicione V testes lacobus de racione et lacobus

podisius.
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XII. 1262 — 19 ottobre.

{Atti e. s., e. 120).

Simone Calvo da Fontanegli ricove in accomandita da Valente

Osbergero L. 13 e soldi 7 di genovini, die porta a negoziare fuori

del porto di Genova Actum lanue iuxta domum qua habitat Ro-

geronus de Bennama. M.CC.LXII. die XVIIII octubris. inter nonam

et vesperas Indicione V. testes Caleca panzanus et lacobus de ra-

tione.

XIII. 1262 — 19 Ottobre.

{Atti e. s., e. 120 "0).

Ego Bovarellus de Grimaldo meo nomine et nomine luce de Gri-

maldo fratris mei confiteor me habuisse et recepisse a te Caleca pan-

zano plenam et integram solutionem et satisfactionem capitalis et

profìcui omnium et singularum accomendacionum quas unquam a me
et dicto fratre meo sive ab aliquo nostrum vel ab alio prò nobis vel

aliquo nostrum habueris et de omni eo et toto quod unquam mihi

et dicto fratri meo sive mihi vel dicto fratri meo debueris seu dare

obligatus fueris quacumque occasione bine retro preterita utrum cum
carta vel sine carta renuncians esceptioni non reddito rationis solu-

cionis et satisfactionis non facte et omni juri unde promitto et con-

venio tibi me taliter facturum et curaturum quod eontra te vel bona

tua seu heredes tuos nulla de cetero movebitur actio vel requisitio

fiet in judicio vel extra de jure vel de facto a me vel a dicto fratre

meo sive ab aliquo prò me vel eo occasione alicuius acconiendacionis

quam a me et eo sive a me vel eo vel ab alio prò me vel eo ha-

bueris usque hodie sive occasione alicuius debiti quod mihi et ei sive

mihi vel eo debueris seu dare obligatus fueris quacumque occasione

bine retro preterita utrum cum carta vel sine carta alioquin penam
dupli de quanto et quociens contrafieret tibi stipulanti promitto prò

qua pena et ad sic observandum omnia bona mea babita et habenda

tibi pignori obligo abrenuncians iuri de principali et omni iuri et

omnia instrumenta rationes et scripturas que et quas habemus ego

et dictus lucas frater meus vel aliquis nostrum et nobis vel alicui

nostrum competunt usque hodie casso et nullius valoris esse jubeo.

Actum lanue sub volta domus Oberti de Grimaldo et consortum

MCCLXII. die XVIIII octubris inter nonam et vesperas Indicione

quinta, testes Nicolaus de Riparolia. tadeus de Grimaldo et Iacol)US

de ratione.
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XIV. 1262 — 19 Ottobre.

(Atti e. s., e. 120 "0).

Ego obertus de Grimaldo meo nomine et nepotum meorum filiorum

qm. Nicolai de Grimaldo fratris mei confiteor me habuisse et rece-

pisse a te caleca panzano plenam et integram racionem solucionem

et satisfaetiouem capitalis et proficui omnium et singularum acco-

mendacionum quas unquam a me et dictis nepotibus meis sive a me
vai eis vel ab alio prò me vel eis sive a dicto qm. Nicolao patre

eorum habueris et de omni debito et omni eo et toto quod unquam

mihi et dictis nepotibus meis sive mihi vel eis vel dicto qm. Nicolao

eorum patri debueris seu dare obligatus fueris quacumque occasione

bine retro preterita utrum cum carta vel sine carta renuncians ex-

ceptioni non reddite racionis solucionis et satisfactionis non facte et

omni iuri unde promitto et convenio tibi me taliter facturum et cu-

raturum quod contra te vel bona tua seu heredes tuos nulla de ce-

tero movebitur actio vel requisicio fiet in iudicio vel extra de iure

vel de facto a me vel a dictis nepotibus meis sive ab aliqua per-

sona prò me vel eis sive aliquo eorum occasione alicuius accomen-

dacionis quam a me et eis sive a me vel eis vel aliquo seu aliquibus

eorum vel ab alio prò me vel eis vel a dicto qm. Nicolao patre

eorum habueris usque hodie sive occasione alicuius debiti quod mihi

et eis sive mihi vel eis aut alieni eorum vel dicto qm. Nicolao eorum

patri debueris seu dare obligatus fueris quacumque occasione bine

retro preterita utrum cum carta vel sine carta alioquin penam dupli

de quanto et quociens contrafieret tibi stipulanti promitto prò qua

pena et ad sic observandum omnia bona mea habita et habenda tibi

pignori obligo abrenuncians iuri de principali et omni iuri et omnia

instruraenta racionis et scripturas que et quas habemus ego et dicti

nepotes mei vel aliquis nostrum et nobis vel alieni nostrum compe-

tunt contra te casso et nullius valoris esse jubeo. Actum lanue iuxta

domum qua habitat Rogerius de Bennama M.CG.LXII. die XVIIII oc-

tubris inter nonam et vesperas Indicione quinta. Testes Nicolaus de

Riparolia. Symon bonaiuncta et Redulfinus de Michaele.

XV. 1262 — 19 Ottobre.

{Atti e. s., e. 121).

Ego Caleca panzanus confiteor tibi lacobo de racione hanc confes-

sionem recipienti nomine Marie uxoris qm. porcheti streiaporci et lo-

hannihi eius filii me a dieta Maria suo nomine et dicti lohannini

habuisse et recepisse in accomendacione libras quinquaginta novem

sol. ti'es et denarios undecim que processerunt de accomendacione
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quam habui a dieta Maria et sunt implicate in mea comuni impli-

cita renuncians exceptioni non numerate et non recepte peccunie et

omni juri. Quas portare debeo causa negociandi quo deus mihi melius

administraverit ex quo de portu lanue exivero et ex eis comuniter

expendere et lucrari per libram ad quartam partem proficui sicut ex

alia mea comuni implicita quam portabo. babens potestatem mittendi

predictis Marie et lohannino ex dieta accomendacione ante me et

post me dimictendi quam partem voluero cum carta vel testibus. in

reditu vero lanue capitale et lucrum diete accomendacionis in po-

testate diete Marie vel eius nuncii prò se et dicto lohannino ponere

et consignare promitto tibi quarta parte lucri inde mihi retenta.

Alioquin penara dupli diete accomendacionis tibi stipulanti promitto.

prò qua pena et ad sic observandum omnia bona mea habita et ha-

benda tibi pignori obligo. Actum lanue iuxta domum qua habitat

Rogerius de Bennama M.CC.LXII, die XVIIII octubris inter nonam
et vesperas indicione V. Testes Symon bonaiuncta et ogerius de

langasco.

XVI. 1262 — 19 Ottobre.

{Atti e. s., e. 121).

Ego Caleca panzanus Confiteor tibi lacobo de racione hanc confes-

sionem recipienti nomine Guillelmi panzani filli qm. Alenerii panzani

me ab eo vel alio prò eo habuisse et recepisse in accomendacione

libras quiuquaginta lanue quas processerunt ex alia accomenda-

cione et sunt implicate in mea comuni implicita renuncians excep-

tioni non numerate et non recepte peccunie et omni iuri. Quas por-

tare debeo causa negociandi quo deus mihi melius administraverit

ex quo de portu lanue exivero et ex eis comuniter expendere et lu-

crari per libram ad quartam partem proficui sicut ex alia mea co-

muni implicita quam portabo habens potestatem mittendi dicto CtuìI-

lelmo ex dieta accomendacione ante me et post me dimittendi quam
partem voluero cum carta vel testibus in reditu vero lanue capitale

et lucrum diete accomendacionis in potestate dicti Guillelmi vel eius

nuncii ponere et consignare promitto tibi quarta parte lucri inde

michi retenta. Alioquin penam dupli diete accomendacionis tibi sti-

pulanti promitto prò qua pena et ad sic observandum omnia bona

mea habita et habenda tibi pignori obligo. Actum lanue iuxta domum
qua habitat Rogerius de Bennama M.CC.LXII. die XVIIII octobris

inter nonam et vesperas Indicione V testes Symon bonaiuncta et

ogerius de langasco.
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XVII. 1262 — 19 Ottobre.

(Atti e. s., e. 120 "0).

Ego Caleca panzanus confiteor tibi lacobo de racione hanc confes-

sionem recipienti nomine Conradini panzani fratris mei me ab eo

habnisse et recepisse in accomendacione libras centum viginti tres

solidos duos et elenarios sex lanue que processerunt ex alia acco-

mendacione quam habui de eius peccunia et sunt implicate in mea
comuni implicita renuncians exceptioni non numerate et non recepte

peccunie et omni juri. Quas portare debeo causa negociandi quo deus

mihi melius administrabit ex quo de portu lanue exivero. et ex eis

comuniter expendere et lucrari per libram ad quartam partem pro-

ficui sicut ex alia mea comuni implicita quam portabo habens po-

testatem mictendi dicto Conradino ex dieta accomendacione ante me
et post me dimictendi quam partem voluero cum carta vel testibus.

in reditu vero lanue capitale et lucrum diete accomendacionis in

potestate dicti Conradini vel eius nuncii ponere et consignare pro-

mitto quarta parte lucri inde mihi retenta. Alioquin penam dupli

diete accomendacionis tibi stipulanti promitto. prò qua pena et ad

sic observandum omnia bona habita et habenda tibi pignori obligo.

Actum lanue iuxta domum qua habitat Rogerius de Bennama M.CC.LXII

die XVIIII octobris circa vesperas Indicione V. testes Antonius podisii

et Guirardus lebierius de bobio.

XVIII. 1262 — 20 Ottobre.

(Atti del Not. Guido de S. Ambrosio, Reg. I, e. 122 "o).

^ In christi nomine. Ego Calecha panzannus confiteor tibi Guil-

lelmino de porta me accepisse et habuisse in accomendacione a te

libras quadraginta sex et sold. tredecim lanue quas dicis et esse con-

fitei'is de pecunia lacobi de porta patris tui que processerunt ex alia

accomendacione quam idem lacobus mihi fecit et sunt omnia in mea
comuni implicita implicata renuncians exceptioni non numerate pe-

cunie et non accepte accomendacionis. Quas deo propicio neapolim

et deinde quo mihi deus administraverit negociandi causa portare

debeo. habens potestatem mittendi tibi lanuam omnes vel quam
partem voluero cum testibus ante me et post me et faciendi sicut

ex aliis quas mecum porto. In reditu vero quem lanue fecero capi-

tale et proficuum diete accomendacionis in tua vel dicti patris tui

potestatem ponere reddere et consignare promitto et deducto capitali

quartam lucri habere debeo. Alioquin penam dupli tibi stipulanti

spondeo et perinde omnia bona mea habita et habenda tibi pignori

obligo. Actum lanue ante domum canonicorum sancii Laurentii quam
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inhabitat Obertus de levante speciarius. testea Guillelmus guercius de

sancto Syro et Coiiradus sartorius. Anno dorainice nativitates MCCLXII
indicione quinta die XX. Octobris post vesperas.

XIX. 1267 — 25 Giugno.

{Atti del Nat. Bartolomeo de Fornari, Reg. V, Parte II, e. 149).

Pietro Grillo del qm. Amico riceve da Bonifacio de Tiba otto marchi

e Vi di marca di sterline d'argento, consegnategli in Messina da Gia-

comino Grillo del qm. Andrea...

Actum lamie ante domum canonicorum sancti Laurentii. Testes

Symon tosicus et Castellus calvus et Calecha panzanus.

XX. 1275 — 13 Giugno.

{Atti del Noi. Vivaldo de Porta, Reg. I, e. 480).

In sancto dei nomine. Ego Agnesia filia qm. Andree de priere de

supracevam. que habito lanue in domo Caleche panzanni. promitto

et convenio tibi Enrico tedescho pancogolo qui habitas lanue in domo
predicti Caleche. facere et curare ita et sic quod ab hodie usque ad

annos quatuor lohanninus filius meus presens et consencies et jurans

tecum stabit prò adiscenda arte tua et tibi in domo ed extra serviet...

Actum lanue in Canneto ante domum qua habitat Symon formentus

draperius. MCCLXXV. Indicione II. die XIII lunii inter terciam et